BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 Số:        /QĐ-ĐHTN-KHTC

              Đắk Lắk, ngày ….. tháng  năm 201
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu thuê xe đi thực tế chuyên ngành
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
- Căn cứ Bộ Luật Dân Sự số 91/2015/QH13 đã được Quốc hội Khóa XIII nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 24 tháng 11 năm 2015.

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH XIII ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

- Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về việc lựa chọn nhà thầu;

- Căn cứ Điều lệ Trường Đại học ban hành kèm theo Quyết định số: 70/2014/QĐ -TTg, ngày 10/12/2014 của thủ tướng chính phủ;
- Căn cứ vào dự trù kinh phí thực tập năm học 2016-2017 đã được Ban giám hiệu, phòng Đào tạo đại học, phòng Kế hoạch - Tài chính duyệt;

- Căn cứ vào quyết định ………./QĐ – ĐHTN – ĐTĐH ngày ………… của Hiệu Trưởng Trường ĐH Tây Nguyên về việc cử sinh viên đi thực tế chuyên ngành;
- Căn cứ 03 báo giá của nhà cung cấp và đề nghị của phòng Hành chính tổng hợp,
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Đồng ý chọn nhà cung cấp là: …………………………………………..
Địa chỉ: ……………………………….với số lượng xe và giá cả cụ thể như sau:

[image: image1.emf]Đơn giá

A B C 1 2

3=1x2

1

Tổng cộng

Thành tiền TT Nội dung

Đơn vị

tính

Số

lượng

Bằng chữ: ………………………………
Giá trên đã bao gồm cả VAT và chi phí vận chuyển.
Thực hiện: Hợp đồng trọn gói

Thời gian thực hiện: Từ ngày: ……………. đến ngày …………………..
Địa điểm: Từ Trường ĐH Tây Nguyên đi …………………… và ngược lại
Điều 2. Phòng Kế hoạch - Tài chính, phòng Hành chính – Tổng hợp, Khoa ……………. phối hợp với các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.
        Nơi nhận:

- Phòng Kế hoạch-TC

HIỆU TRƯỞNG
- Lưu Phòng HCTH
PAGE
-1-

_1553339823.xls
Sheet1

		TT		Nội dung		Đơn vị tính		Số lượng		Đơn giá		Thành tiền

										1SV/tháng

		A		B		C		1		2		3=1x2

		1

		Tổng cộng